Derdtd’
Thule Yepp Nexxt Maxi FM

weiAY

122783

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage
schwarz

122782

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage
blau

122784

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

minze
122785

verflgbar, Lieferzeit 3-9 Werktage

149,95 €

149,95 €

149,95 €

149,95 €

149,95 €

Specs

Gewicht: 4.6 kg

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.

Angebotspreise gelten nur fir die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtiimer, Tippfehler, technische und Preis-Anderungen vorbehalten. Farbabweichungen méglich.




